[bookmark: _Toc147248395][bookmark: _Toc182746192][bookmark: _Toc214203829]国咨项目管理有限公司关于武宣县教育体育局的专用设备采购（LBWXZC2020-J1-00001-GZXM）
竞争性谈判公告

国咨项目管理有限公司受武宣县教育体育局委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招投标法》、《政府采购非招标采购方式管理办法》等规定，经武宣县财政局批准的政府采购计划批准（备案编号：WXZC2020J0002），现就采购人武宣县教育体育局的专用设备采购进行竞争性谈判采购，现将有关事项公告如下：
1、 采购项目名称：专用设备采购
二、采购项目编号：LBWXZC2020-J1-00001-GZXM
三、采购项目名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：
	序号
	项目名称
	数量及单位

	1
	三人转腰器
	15套

	2
	 双人漫步机
	15套

	3
	 双人蹬力器
	15套

	4
	 腰背按摩器
	15套

	5
	双人钟摆器
	15套

	6
	平步机
	15套

	7
	跷跷板
	15套

	8
	直立健身车
	15套

	9
	划船器
	15套

	10
	臂力训练器
	15套

	11
	上肢牵引器
	1套

	12
	单杠
	1套

	13
	太极揉推器
	1套

	14
	移动式篮球架
	1付

	15
	篮球架
	10付

	16
	乒乓球台
	11张

	17
	儿童滑梯（配安全地垫）
	1套

	18
	篮球架安全护套
	3个

	19
	超豪华电动液压篮球架
	1个

如需进一步了解详细内容，详见竞争性谈判文件。
四、采购预算金额（人民币）：伍拾玖万陆仟肆佰元整（¥596400.00）
五、本项目需要落实的政府采购政策：
1.《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）；
2. 《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库〔2014〕68号)；
3.《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库[2017]141号）；
4. 《关于环境标志产品政府采购实施的意见》财库[2006]90号；
5.《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发[2007]51号）和《关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19 号）。
六、供应商资格要求：
1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件；
2、能提供本次采购货物或服务，具有法人资格的供应商。
3、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝参与本次政府采购活动。
4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。
5、本项目不接受联合体谈判。
6、本项目不接受未购买竞争性谈判文件的供应商参与谈判。
7、 竞争性谈判文件的获取及售价：
潜在供应商不需要现场报名，自竞争性谈判公告发布之日起可在广西来宾市武宣县人民政府门户网站（http://www.wuxuan.gov.cn/）获取竞争性谈判文件电子版，若网上下载失败，可自行到武宣县公共资源交易中心（武宣县武宣镇城东路122号政务中心四楼）办公室拷贝文件电子版，竞争性谈判文件电子版每套售价250元（不再收取其他任何费用），采购代理机构在供应商递交响应文件现场收取费用及开具凭证。【请各供应商合理安排好时间，供应商递交响应文件时需同时递交廉政承诺书原件（竞争性谈判文件附件4）、退保函原件（格式见竞争性谈判文件附件5）、保证金转账底单复印件（需在规定处盖章）】，依据《国家税务局关于增值发票开具有关问题的公告》国家税务总局公告2017年第16号规定，供应商在索要发票时，请提供纳税人识别号或统一社会信用代码。
八、谈判保证金(人民币)：陆仟元整（¥6000.00），须足额交纳。
供应商应于响应文件递交截止时间前将谈判保证金从供应商的银行基本账户以转账或电汇形式到达以下账户（以下谈判保证金，四家银行任选一家）：
账户名称：武宣县公共资源交易中心
（1）开户行：中国工商银行股份有限公司武宣县支行账号：2108420029100126876
（2）开户行：中国建设银行股份有限公司武宣支行账号：45050110207700000304
（3）开户行：中国农业银行股份有限公司武宣县支行账号：20145101040013908
（4）开户行：柳州银行股份有限公司武宣支行账号：72003500000000001769
本项目不接受现金形式或从个人账户转出的谈判保证金。备注:供应商转账时需提醒银行工作人员帮忙注明项目名称或项目编号。
九、响应文件递交截止时间和地点：
供应商应于2020年1月20日10时00分止，携带授权委托书原件及法定代人身份证复印件(委托代理时提供)和谈判保证金转账单原件及复印件（复印件须加盖公章，不须密封，单独提交），将响应文件密封提交到武宣县公共资源交易中心（广西武宣县武宣镇城东路政务中心综合楼四楼多媒体显示指定的开标厅），逾期送达的将予以拒收。
十、谈判时间及地点：2020年1月20日10时00分截止后为谈判小组与供应商谈判时间，具体时间由代理机构另行通知。地点：武宣县公共资源交易中心（广西武宣县武宣镇城东路政务中心综合楼四楼），参加谈判的法定代表人或负责人或自然人或相应的委托代理人必须持有效证件【法定代表人（负责人、自然人）凭身份证或相应的委托代理人凭授权委托书原件和身份证】依时到达指定地点等候当面谈判。
十一、联系事项：
1. 采购人名称：武宣县教育体育局
地址：广西来宾市武宣县城东路15号
项目联系人：韦美庄     电话：0772-5213579
2.采购代理机构名称：国咨项目管理有限公司
地址：来宾市红水河大道333号翠屏水坊2号楼三层
项目联系人：张栩     电话：0772-4279666   传真：0772-4279666
质疑电话：0772-4279666
十二、监督部门：武宣县财政局政府采购监督管理股，电话：0772-5214660
十三、公告期限:本项目公告期限为三个工作日。
十四、公告发布媒体：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）、广西来宾市武宣县人民政府门户网站（http://www.wuxuan.gov.cn/）。

国咨项目管理有限公司
                                                2020年1月15日
[bookmark: _GoBack]